



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GALAKTUS IVS

C/O BRIAN JOHANSEN, HAVLUNDSVEJ 34, 8250 EGÅ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2019

Brian Johansen

CVR-NR. 38 45 56 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Galaktus IVS c/o Brian Johansen Havlundsvej 34 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 45 56 80 Stiftet: 2. marts 2017 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kane Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge konsulentytelser i marketing branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 49 tkr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har, som følge af årets underskud, tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen igennem positiv fremtidig indtjening.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		174.010	9.873
Personaleomkostninger.....	1	-223.053	0
DRIFTSRESULTAT		-49.043	9.873
Andre finansielle indtægter.....		539	105
Andre finansielle omkostninger.....		-540	-2.193
RESULTAT FØR SKAT		-49.044	7.785
Skat af årets resultat.....	2	0	-3.322
ÅRETS RESULTAT		-49.044	4.463
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		-4.463	4.463
Overført resultat.....		-44.581	0
I ALT		-49.044	4.463

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.943	6.705
Andre tilgodehavender.....		4.516	0
Tilgodehavender.....		10.459	6.705
Likvide beholdninger.....		23.885	27.780
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		34.344	34.485
AKTIVER.....		34.344	34.485
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1	1
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	4.463
Overført resultat.....		-44.581	0
EGENKAPITAL.....	3	-44.580	4.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.629	10.493
Selskabsskat.....		0	3.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		15.821	3.959
Anden gæld.....		38.474	12.247
Kortfristede gældsforpligtelser.....		78.924	30.021
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		78.924	30.021
PASSIVER.....		34.344	34.485
Usikkerhed ved going concern	4		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)				
Løn og gager.....	191.337	0		
Andre omkostninger til social sikring.....	1.988	0		
Andre personaleomkostninger.....	29.728	0		
	223.053	0		
 Skat af årets resultat			 2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3.322		
	0	3.322		
 Egenkapital			 3	
	Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapital- grundlag	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	1	4.463	0	4.464
Forslag til resultatdisponering.....		-4.463	-44.581	-49.044
Egenkapital 31. december 2018.....	1	0	-44.581	-44.580
 Usikkerhed ved going concern				 4
Selskabet har, som følge af årets underskud, tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen igennem positiv fremtidig indtjening.				
